

JP Nacionalni Park „Tara“

Bajina Bašta

Broj : 385/1-17

Datum: 02.10.2017. godine

Bajina Bašta

Na osnovu člana 32. statuta JP „Nacionalni park Tara“ Bajina Bašta kao i odluke zamenika direktora JP „Nacionalni park Tara“ broj 385/1 od 27.07.2014 godine, JP Nacionalni park „Tara“ objavljuje

JAVNI POZIV
ZA LICITACIONU PRODAJU
OTVARANJEM ZATVORENIH PONUDA

Koja će se održati dana 09.10.2017. godine sa početkom u 12 h u prostorijama JP Nacionalni park Tara Bajina Bašta, ul Milenka Topalovića br.3.

I

Predmet licitacije je tehničko i prostorno drvo četinara i lišćara na panju, u GJ Tara, Crni Vrh, Zvezda, Komunalne šume i MZ Rača i to po partijama:

Vs-jl/sm		1									
Partija	Šumska uprava	Gazdinska jedinica	Odeljenje	Vrsta drveta	Jed mere	Količina	Drvni sortiment	Klasa	Početna cena po jed mere bez PDV	Vrednost	Vreme izvođenja radova
1	Mitrovac, MZ Rača	Tara, MZ Rača	69-a, 39-a	Jela, smrča, bukva	m3	12.00	trupci jl.sm	I	8 280.00	99 360.00	
						28.00	trupci jl.sm	II	7 370.00	206 360.00	
						90.00	trupci jl.sm	III	6 890.00	620 100.00	
						5.00	srubovi		5 250.00	26 250.00	
						1.00	STD cetin.		2 000.00	2 000.00	
						70.00	rudno drv.		3 480.00	243 600.00	
						70.00	celulozno drvo m3		950.00	66 500.00	
						5.00	celulozno drvo mpr		640.00	3 200.00	
							trupci bk.	I		0.00	
							trupci bk.	II		0.00	
							trupci bk.	III		0.00	
							trupci jav.	I		0.00	
							trupci jav.	II		0.00	
							trup.os.lis.	I		0.00	
							trup.os.lis.	II		0.00	
						10.00	trupci bk.	za ogrev	2 200.00	22 000.00	
							trupci jav.	za ogrev		0.00	
							trup.os.lis.	za ogrev		0.00	
						3.00	ogr.drvo.bk.	pr.m	1 000.00	3 000.00	
							ogrv javora	pr.m		0.00	
	ogrev os.lis.	pr.m		0.00							
294	Ukupno			4 395.82	1 292 370.00						

Vs-jl/sm		2									
Partija	Šumska uprava	Gazdinska jedinica	Odeljenje	Vrsta drveta	Jed mere	Količina	Drvni sortiment	klasa	Početna cena po jed mere bez PDV	Vrednost	Vreme izvođenja radova
2	Mitrovac	Tara	85-a	Jela, smrča, bukva, ostali lišćari	m3	33.00	trupci jl.sm	I	8 280.00	273 240.00	
						72.00	trupci jl.sm	II	7 370.00	530 640.00	
						170.00	trupci jl.sm	III	6 890.00	1 171 300.00	
						10.00	srubovi		5 250.00	52 500.00	
						1.00	STD cetin.		2 000.00	2 000.00	
						130.00	rudno drv.		3 480.00	452 400.00	
						125.00	celulozno drvo m3		950.00	118 750.00	
						5.00	celulozno drvo mpr		640.00	3 200.00	
							trupci bk.	I		0.00	
							trupci bk.	II		0.00	
							trupci bk.	III		0.00	
							trupci jav.	I		0.00	
							trupci jav.	II		0.00	
							trup.os.lis.	I		0.00	
							trup.os.lis.	II		0.00	
						15.00	trupci bk.	za ogrev	2 200.00	33 000.00	
						6.00	trupci jav.	za ogrev	1 500.00	9 000.00	
							trup.os.lis.	za ogrev		0.00	
						3.00	ogr.drvo.bk.	pr.m	1 000.00	3 000.00	
						2.00	ogr.javora	pr.m	850.00	1 700.00	
	ogrev os.lis.	pr.m		0.00							
572	Ukupno		4 634.14	2 650 730.00							

Vs-jl/sm		3									
Partija	Šumska uprava	Gazdinska jedinica	Odeljenje	Vrsta drveta	Jed mere	Količina	Drvni sortiment	klasa	Početna cena po jed mere bez PDV	Vrednost	Vreme izvođenja radova
3	Predov Krst	Crni Vrh	21-a	Jela, smrča, bukva, ostali lišćari	m3	8.00	trupci jl.sm	I	8 080.00	64 640.00	
						16.00	trupci jl.sm	II	7 270.00	116 320.00	
						45.00	trupci jl.sm	III	6 690.00	301 050.00	
						3.00	srubovi		5 200.00	15 600.00	
						1.00	STD cetin.		2 000.00	2 000.00	
						35.00	rudno drv.		3 280.00	114 800.00	
						25.00	celulozno drvo m3		850.00	21 250.00	
						5.00	celulozno drvo mpr		550.00	2 750.00	
							trupci bk.	I		0.00	
							trupci bk.	II		0.00	
							trupci bk.	III		0.00	
							trupci jav.	I		0.00	
							trupci jav.	II		0.00	
							trup.os.lis.	I		0.00	
							trup.os.lis.	II		0.00	
						13.00	trupci bk.	za ogrev	2 200.00	28 600.00	
						1.00	trupci jav.	za ogrev	1 350.00	1 350.00	
						1.00	trup.os.lis.	za ogrev	1 050.00	1 050.00	
						3.00	ogr.drvo.bk.	pr.m	900.00	2 700.00	
						1.00	ogrv javora	pr.m	800.00	800.00	
						1.00	ogrev os.lis.	pr.m	700.00	700.00	
158	Ukupno		4 263.35	673 610.00							

Vs-jl/sm	4										
Partija	Šumska uprava	Gazdinska jedinica	Odeljenje	Vrsta drveta	Jed mere	Količina	Drvni sortiment	Klasa	Početna cena po jed mere bez PDV	Vrednost	Vreme izvođenja radova
4	Predov Krst	Zvezda	30-a, 31-a, 31-b, 31-c	Jela, smrča, bukva, ostali liščari	m3	7.00	trupci jl.sm	I	8 080.00	56 560.00	
						15.00	trupci jl.sm	II	7 270.00	109 050.00	
						36.00	trupci jl.sm	III	6 690.00	240 840.00	
						2.00	srubovi		5 200.00	10 400.00	
						1.00	STD cetin.		2 000.00	2 000.00	
						26.00	rudno drv.		3 280.00	85 280.00	
						25.00	celulozno drvo m3		850.00	21 250.00	
						3.00	celulozno drvo mpr		550.00	1 650.00	
							trupci bk.	I		0.00	
						5.00	trupci bk.	II	3 980.00	19 900.00	
						25.00	trupci bk.	III	2 730.00	68 250.00	
							trupci jav.	I		0.00	
							trupci jav.	II		0.00	
							trup.os.lis.	I		0.00	
							trup.os.lis.	II		0.00	
						90.00	trupci bk.	za ogrev	2 400.00	216 000.00	
							trupci jav.	za ogrev		0.00	
						1.00	trup.os.lis.	za ogrev	1 050.00	1 050.00	
						20.00	ogr.drvo.bk.	pr.m	900.00	18 000.00	
							ogrv javora	pr.m		0.00	
1.00	ogrev os.lis.	pr.m	700.00	700.00							
257	Ukupno				3 311.01	850 930.00					

Vs-jl/sm		5														
Partija	Šumska uprava	Gazdinska jedinica	Odeljenje	Vrsta drveta	Jed mere	Količina	Drvni sortiment	klasa	Početna cena po jed mere bez PDV	Vrednost	Vreme izvođenja radova					
5	Predov Krst	Zvezda	41-a, 42-a	Jela, smrča, bukva, ostali lišćari	m3	15.00	trupci jl.sm	I	8 080.00	121 200.00						
						32.00	trupci jl.sm	II	7 270.00	232 640.00						
						78.00	trupci jl.sm	III	6 690.00	521 820.00						
						6.00	srubovi		5 200.00	31 200.00						
						1.00	STD cetin.		2 000.00	2 000.00						
						58.00	rudno drv.		3 280.00	190 240.00						
						55.00	celulozno drvo m3		850.00	46 750.00						
						3.00	celulozno drvo mpr		550.00	1 650.00						
							trupci bk.	I		0.00						
						1.00	trupci bk.	II	3 980.00	3 980.00						
						5.00	trupci bk.	III	2 730.00	13 650.00						
							trupci jav.	I		0.00						
							trupci jav.	II		0.00						
							trup.os.lis.	I		0.00						
							trup.os.lis.	II		0.00						
						40.00	trupci bk.	za ogrev	2 400.00	96 000.00						
						1.00	trupci jav.	za ogrev	1 500.00	1 500.00						
							trup.os.lis.	za ogrev		0.00						
						10.00	ogr.drvo.bk.	pr.m	900.00	9 000.00						
							ogrv javora	pr.m		0.00						
							ogrev os.lis.	pr.m		0.00						
						305	Ukupno								4 169.28	1 271 630.00

Vs-jl/sm	6										
Partija	Šumska uprava	Gazdinska jedinica	Odeljenje	Vrsta drveta	Jed mere	Količina	Drvni sortiment	klasa	Početna cena po jed mere bez PDV	Vrednost	Vreme izvođenja radova
6	Komun. šume	Komun. Šume	18-a, 18-b	bukva	m3		trupci jl.sm	I		0.00	
							trupci jl.sm	II		0.00	
							trupci jl.sm	III		0.00	
							srubovi			0.00	
							STD cetin.			0.00	
							rudno drv.			0.00	
							celulozno drvo m3			0.00	
							celulozno drvo mpr			0.00	
						30.00	trupci bk.	I	5 100.00	153 000.00	
						61.00	trupci bk.	II	4 000.00	244 000.00	
						255.00	trupci bk.	III	2 780.00	708 900.00	
							trupci jav.	I		0.00	
							trupci jav.	II		0.00	
							trup.os.lis.	I		0.00	
							trup.os.lis.	II		0.00	
						571.00	trupci bk.	za ogrev	2 450.00	1 398 950.00	
							trupci jav.	za ogrev		0.00	
							trup.os.lis.	za ogrev		0.00	
						143.00	ogr.drvo.bk.	pr.m	1 090.00	155 870.00	
							ogrv javora	pr.m		0.00	
							ogrev os.lis.	pr.m		0.00	
1 060	Ukupno		2 510.11	2 660 720.00							

<i>Partija</i>	<i>Šumska uprava</i>	<i>Gazdinska jedinica</i>	<i>Odeljenje</i>	<i>Vrsta drveta</i>	<i>Jed mere</i>	<i>Količina</i>	<i>Drvni sortiment</i>	<i>klasa</i>	<i>Početna cena po jed mere bez PDV</i>	<i>Vrednost</i>	<i>Vreme izvođenja radova</i>
Vs-jl/sm	7	Gazdinska jedinica									
7	Komun. šume	Komun. Šume	19-a	bukva	m3		trupci jl.sm	I		0.00	
							trupci jl.sm	II		0.00	
							trupci jl.sm	III		0.00	
							srubovi			0.00	
							STD cetin.			0.00	
							rudno drv.			0.00	
							celulozno drvo m3			0.00	
							celulozno drvo mpr			0.00	
						76.00	trupci bk.	I	5 100.00	387 600.00	
						153.00	trupci bk.	II	4 000.00	612 000.00	
						636.00	trupci bk.	III	2 780.00	1 768 080.00	
							trupci jav.	I		0.00	
							trupci jav.	II		0.00	
							trup.os.lis.	I		0.00	
							trup.os.lis.	II		0.00	
						1424.00	trupci bk.	za ogrev	2 450.00	3 488 800.00	
							trupci jav.	za ogrev		0.00	
							trup.os.lis.	za ogrev		0.00	
						356.00	ogr.drvo.bk.	pr.m	1 090.00	388 040.00	
							ogrv javora	pr.m		0.00	
							ogrev os.lis.	pr.m		0.00	
						2 645	Ukupno		2 512.11	6 644 520.00	

Vs-jl/sm	8										
Partija	Šumska uprava	Gazdinska jedinica	Odeljenje	Vrsta drveta	Jed mere	Količina	Drvni sortiment	klasa	Početna cena po jed mere bez PDV	Vrednost	Vreme izvođenja radova
8	Komun. šume	Komun. Šume	20-a	bukva	m3		trupci jl.sm	I		0.00	
							trupci jl.sm	II		0.00	
							trupci jl.sm	III		0.00	
							srubovi			0.00	
							STD cetin.			0.00	
							rudno drv.			0.00	
							celulozno drvo m3			0.00	
							celulozno drvo mpr			0.00	
						50.00	trupci bk.	I	5 100.00	255 000.00	
						101.00	trupci bk.	II	4 000.00	404 000.00	
						421.00	trupci bk.	III	2 780.00	1 170 380.00	
							trupci jav.	I		0.00	
							trupci jav.	II		0.00	
							trup.os.lis.	I		0.00	
							trup.os.lis.	II		0.00	
						944.00	trupci bk.	za ogrev	2 450.00	2 312 800.00	
							trupci jav.	za ogrev		0.00	
							trup.os.lis.	za ogrev		0.00	
						236.00	ogr.drvo.bk.	pr.m	1 090.00	257 240.00	
							ogrv javora	pr.m		0.00	
							ogrev os.lis.	pr.m		0.00	
1 752	Ukupno		2 511.08	4 399 420.00							

VAŽNA NAPOMENA: Radovi na popravci postojećih vlaka i eventualna izgradnja novih vlaka izvođiće se od strane i o trošku kupca.

Sveukupna procenjena količina drvnih sortimenata za licitaciju je 7043 m³.

Sveukupna procenjena vrednost drvnih sortimenata za licitaciju bez PDV-a je 20.443.930,00 dinara.

Stopa PDV-a za tehničko drvo u svim partijama je 20%, a za ogrevno 10%.

II

Doznačena drvena masa na napred navedenim lokacijama može se pogledati u periodu od 03.10.do 06.10.2017god.

od 10 do 15 h uz obaveznu predhodnu najavu revirnim inženjerima: Djurić Draganu na tel. 064 84 74 223;

Lazić Miodragu na tel. 064 84 75 225 i Milekić Dušku na tel. 064 84 75 249.

III

Pravo učešća imaju sva pravna i fizička lica uz predhodnu uplatu kaucije-garantnog iznosa za učešće.

IV

Drvni sortimenti biće prodati učesniku na licitaciji koji izlicitira najveću jediničnu cenu u odnosu na početnu, za ukupnu količinu drvnih sortimenata za svaku partiju posebno. Svaki učesnik može da licitira jednu ili više partija.

V

Ponude se dostavljaju u zatvorenoj koverti za svaku partiju posebno a iskazuje se cenom po jedinici mere(din/m³ bez PDV-a) za svaki drvni sortiment u svakoj partiji posebno, i množenjem sa količinom drvnih sortimenata iskazuje se ukupna vrednost partije bez PDV-a koja se licitira.

VI

Učesnici konkursa koji ponude najvišu jediničnu cenu u odnosu na početnu za svaki drvni sortiment za ukupnu količinu drvnih sortimenata odnosno koji ponude najvišu ukupnu cenu za svaku partiju posebno,će u roku od 8 dana otvatanja ponude zaključiti ugovor sa JP NP „Tara“ Bajina Bašta, kojim će se bliže regulisati međusobna prava i obaveze vezano za realizaciju kupoprodaje.

VII

Svi učesnici konkursa dužni su da na ime garantnog iznosa uplate 10% od početne vrednosti za ukupnu količinu drvnih sortimenata za partiju koja se licitira i to:

1	129 237.00
2	265 073.00
3	67 361.00
4	85 093.00
5	127 163.00
6	266,072.00
7	664,452.00

za partiju 8	439,942.00

Na račun JP Nacionalni park „Tara“ Bajina Bašta broj 160-119628-92 BANKA INTESA ; 205-4949-92 KOMERCIJALNA BANKA 355-1007168-77 VOJVODJANSKA BANKA. Kao i da dokaz o izvršenoj uplati (uplatnicu) dostave u koverti zajedno sa ponudom za licitaciju.

Učesnicima licitacije, koji izlicitiraju predmetnu količinu drvnih sortimenata uplaćeni garantni iznos se uračunava u kupoprodajnu cenu, a ostalima se vraća, izuzev učesnika koji svojom izjavom odustane od izlicitirane partije, u kom slučaju se garantni iznos zadržava.

VIII

Ponude se dostavljaju u zatvorenoj koverti,poštom ili lično, na adresu JP „ Nacionalni park Tara" Bajina Bašta, Ulica Milenka Topalovića br. 3 (u pisarnicu) sa obaveznom naznakom na prednjoj srtani: „Ponuda za licitaciju na panju za partiju _____ NE OTVARATI"a na poledjini navesti naziv i sedište pravnog lica ,telefon i kontakt osobu(ime i prezime) ili ime i prezime fizičkoglica,tačnu adresu i trlefon za kontakt.
Sve ponude koje budu dostavljene do 09.10.2017.godine do 11 h smatraće se blagovremenim.

Neblagovremene ponude koje budu pristigle posle navedenog roka ,neće biti razmatrane.

IX

Za bliže informacije obratiti se komercijalnoj službi JP „Nacionalni park Tara" na telefon 031/863 644 svakog radnog dana od 9h do 14h.

X

Učesnik može uložiti prigovor usmeno na zapisnik na izlicitirano.
O osnovanosti prigovora odlučuje odmah Komisija.
Odluka po prigovoru je konačna.

JP „Nacionalni park Tara" Bajina Bašta
Milenka Topalovića br.3